

Augustów, dnia 11 sierpnia 2026 r.

DA.251.22.2026

- strona prowadzonego postępowania -
- wszyscy Wykonawcy -

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp
pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2026, poz. 793) – Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów:

- 1) przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytania z dnia 05.08.2026 r.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 - Zestaw do drenażu z kateterem pigtail w rozmiarze 8F lub 10F x 25cm (do wyboru). Pytanie 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 7 - Przedłużacz do zestawów do drenażu 12F/25 cm, bez kranika

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2

1.Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 4 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych:

- średnica 11 FR - długość 15 cm , 20 cm

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia ,
- dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i

najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych ?

Odpowiedź: Ramiona proste.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 poz. 4 i stworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania z dnia 06.08.2026 r.

Zestaw pytań nr 1

1. Dotyczy: Załącznik nr 2. formularz cenowy, pakiet nr.11

Prosimy o wskazanie modelu wstrzykiwacza jaki posiada Zamawiający. Informacja jest niezbędna w celu zaoferowania kompatybilnych wężyków z danym sprzętem, który posiada Zamawiający. W celu zachowania zasady przejrzystości postępowania prosimy o wpisanie odpowiedzi na powyższe pytanie do SWZ lub/i formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedź: MEDRAD CENTARGO MODEL: CENT-SYS-BAP

Zestaw pytań nr 2

Pytanie do pakietu 11: Zwracamy się z prośbą o określenie jaki model wstrzykiwacza kontrastu zamawiający ma na wyposażeniu.

Odpowiedź: MEDRAD CENTARGO MODEL: CENT-SYS-BAP

Zestaw pytań nr 3

Pakiet nr 6

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do drenażu przezskórnego, w zestawie kateter w rozmiarze 8Fr lub 10 Fr, i długości 30 cm, igła dwuczęściowa, łącznik do worka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania z dnia 07.08.2026 r.

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Pakiet 2

Prosimy o podanie modelu pompy infuzyjnej będącej na wyposażeniu Zamawiającego dla pozycji 1 i 2

Odpowiedź: Sponsorowane

Odpowiedź: Flocare Infinity Nutricia

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagany przez Zamawiającego 3 letni okres przydatności dotyczy

okresu od daty wyprodukowania zestawu?

Odpowiedź: Okres przydatności 3 lata dotyczy okresu pozostającego od dnia dostawy przedmiotu zamówienia do Zamawiającego.

2) zmienia treść SWZ:

1. Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy. Dokonaną zmianę zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania

2.

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia **11.09.2026 r.**

w Rozdziale 8 w pkt 1 SWZ po zmianie jest:

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia **15.09.2026 r.**

w Rozdziale 10 w pkt 1 i w pkt 2 SWZ przed zmianą jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 13.08.2026 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>

Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.

2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 13.08.2026 r., o godz. 10:10.

w Rozdziale 10 w pkt 1 i w pkt 2 SWZ po zmianie jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.08.2026 r., do godz. 10:00., za pośrednictwem Formularza do złożenia oferty dostępnego na platformie E-Zamówienia: <https://ezamowienia.gov.pl>

Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Centrum pomocy”, dostępnej na stronie: <https://media.ezamowienia.gov.pl/pod/2021/10/Oferty-5.1.pdf>.

2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 17.08.2026 r., o godz. 10:10.

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zmówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z-CA DYREKTORA
ds. Opieki Zdrowotnej

/-/ Wioletta Tomaszyczka-Bednarczyk